
B M Bukke Holding ApS

CVR-nr.: 41314982

Mosevænget 13K
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2025

Birgit Marie Bukke Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B M Bukke Holding ApS
Mosevænget 13K
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41314982
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opbyggelse af skovdrift samt investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 231.611 , og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 15.692.374

Regnskabsåret er mindre tilfredsstillende, men forventeligt grundet investeringer i skovdriften som først kommer om nogle år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			204.987
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.011	-95.075
Personaleomkostninger		-29.184	-264.024
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.418	-149.418
Resultat af ordinær primær drift		-233.613	-508.517
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-190.588	204.987
Andre finansielle indtægter		134.277	141.804
Øvrige finansielle omkostninger		-7.014	-11.238
Ordinært resultat før skat		-296.938	-172.964
Skat af årets resultat		65.327	133.528
Årets resultat		-231.611	-39.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-231.611	-39.436
I alt		-231.611	-39.436

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.525.691	3.531.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.312	534.208
Materielle anlægsaktiver i alt		3.886.003	4.065.421
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.362.950	3.225.473
Andre tilgodehavender		8.167.500	8.184.415
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.530.450	11.409.888
Anlægsaktiver i alt		15.416.453	15.475.309
Udskudte skatteaktiver		253.148	187.821
Tilgodehavende skat		18.000	60.019
Tilgodehavender moms og afgifter		1.714	10.881
Tilgodehavender i alt		272.862	258.721
Likvide beholdninger		142.878	339.670
Omsætningsaktiver i alt		415.740	598.391
AKTIVER I ALT		15.832.193	16.073.700

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overkurs ved emission		16.081.095	16.081.095
Overført resultat		-528.721	-297.110
Egenkapital i alt		15.692.374	15.923.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.819	140.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.819	149.715
Gældsforpligtelser i alt		139.819	149.715
PASSIVER I ALT		15.832.193	16.073.700

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0